Température
Choix de la gaine
Couleurs standard
Température continue d'utilisation: -40°C à +125°C
Température minimale de rétreint: +65°C
Température minimale de rétreint complet: -110°C
Diamètre intérieur Epaisseur de paroi Emballage standard
D (min)
Avant rétreint
d (max)
Après
rétreint libre
W (nom)
Après
rétreint libre
Longueur
par bobine
mm mm mm m Références
1.6 0.8 0.50 300 LSTT-1.6-code couleur
2.4 1.2 0.55 150 LSTT-2.4-code couleur
3.2 1.6 0.55 150 LSTT-3.2-code couleur
4.8 2.4 0.55 150 LSTT-4.8-code couleur
6.4 3.2 0.65 75 LSTT-6.4-code couleur
9.5 4.8 0.65 75 LSTT-9.5-code couleur
12.7 6.4 0.65 75 LSTT-12.7-code couleur
19.0 9.5 0.80 75 LSTT-19.0-code couleur
25.4 12.7 0.95 30 LSTT- 25.4-code couleur
32.0 16.0 1.05 30 LSTT- 32.0-code couleur
38.0 19.0 1.05 30 LSTT- 38.0-code couleur
52.0 26.0 1.30 30 LSTT- 52.0-code couleur